UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số :       /SGDĐT-GDMN-GDTH
V/v thay đổi thời gian bồi dưỡng

Module 5,9 môn Tin học & Công nghệ,
 môn Lịch sử & Địa lý, môn khoa học theo

Kế hoạch số 3012/KH-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

             Long An, ngày         tháng 11  năm 2022

             Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh;
- Trường TH, THCS&THPT: Bồ Đề Phương Duy, iSCHOOL

                                 Long An, Hà Long.

Căn cứ Kế hoạch số 3012/KH-SGDĐT ngày 28/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào
tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 4 môn Tiếng Anh và Module 5,9 các môn thực
hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý giáo viên phổ thông
cấp tiểu học.

Theo kế hoạch 3012/KH-SGDĐT ngày 28/9/2022, ngày 23,24/11/2022 Sở
GD&ĐT tổ chức bồi dưỡng môn Tin học & Công nghệ; môn Khoa học, môn Lịch sử &
Địa lý.

Tuy nhiên ngày 23, 24/11/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã phối hợp với
Trường Đại học Sư phạm TP HCM tổ chức bồi dưỡng cho giáo viên phổ thông cốt cán
Module 6,7,8 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018.

Vì vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức bồi
dưỡng Module 5,9 môn Tin học & Công nghệ; môn Khoa học, môn Lịch sử & Địa lý
như sau:

- Môn Khoa học và Công nghệ: ngày 29, 30/11/2022
- Môn Khoa học, môn Lịch sử & Địa lý: ngày 29, 30/11/2022.
Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 3012/KH-

SGDĐT ngày 28/9/2022.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và
Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố và các trường trực thuộc có lớp tiểu học triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các P,Giám đốc;
- Phòng HC-QT;
- Lưu VT, GDMN-GDTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-11-17T16:41:04+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!